

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 29/2014 ze dne 22. 9. 2014

Informace týkající se vydávání periodického tisku.

Vyřízeno Odborem rozvoje dne 7. 10. 2014.

Text odpovědi:

Na základě Vaší žádosti ze dne 22.9.2014 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., Vám zasíláme následující odpovědi:

- 1) statutární město Karviná, DIČ: CZ00297534
- 2) stejný
- 3) Věra Oslizloková, IČ: 64145581
- 4) vydavatel periodika (statutární město Karviná) je zároveň dodavatelem obsahu
- 5) statutární město Karviná nemá zřízenou redakční radu Karvinského zpravodaje
- 6) žádné pravomoci ohledně vydávání periodika (Karvinský zpravodaj) nebyly Zastupitelstvem města Karviné vyhrazeny
- 7) vnitřní psaná pravidla pro tvorbu obsahu periodika město nemá, řídíme se tiskovým zákonem a metodickými pravidly pro tvorbu radničních periodik (např. Radniční listy bez cenzury – Oživení 2006 aj.), navíc má město zpracován svůj grafický manuál pro tvorbu tištěných materiálů.
- 8) formát zpravodaje:
23,5 x 33,5 cm
měsíční náklad - 25 000 ks
- 9) roční náklad představuje 300 000 výtisků Karvinského zpravodaje s periodou 12x za rok
- 10) výše nákladů z rozpočtu města
 - a) 1 220 400,-Kč (vč. DPH)
 - b) jde o jeden celý úvazek
 - c) náklady na distribuci jsou zahrnuty do celkové ceny za vydání Karvinského zpravodaje (ta zahrnuje grafické zpracování, tisk a distribuci zpravodaje – tyto práce provádí externí firma)